（別紙２）
中央児童会館等建替え整備事業

直接対話の参加申込書

平成　　年　　月　　日

福岡市長　様
「中央児童会館等建替え整備事業」における福岡市と応募予定者との直接対話への参加を希望します。
	会　社　名

	会社所在地

	担当者
	所属部署・役職

	氏　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

（対話出席者）

	No
	参加者所属先及び

分担業務
	肩書
	氏名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

※　募集要項「10.(3)④応募予定者との対話」を熟読のうえ、本申込書を作成してください。
※　グループでの対話を実施する応募者は、取りまとめ担当企業が本申込書１枚で複数企業分をまとめて応募してください。
1